

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy 08.10.2024
Deltagere: Morten Forland, Jørn Michalsen, Anne Mette Klokkerud, Henriette Angelica Bakkeli Götz, Morten Riis Andersen, Petter Tiltnes, Benthe Jordin, Anders Røynås.

Fravær: Petter Farstadvoll, Thomas Gøtz

Dato: 08.10.2024
Tid og sted: Kl 18:30 Skullerud næringspark, Teams møte
Innkalt ved: Morten Forland
Referent: Anne Mette Klokkerud

Saksliste

Sak:	Ansvarlig:	Referat:
Velkommen - godkjenning av møtereferat	Morten Forland	Møtereferat 03.09.2024 godkjent.
Oppdatering fra daglig leder	Jørn Michalsen	<p>Prioriterte oppgaver side forrige møte</p> <ul style="list-style-type: none">• Møter om ritt i velodromen• Planlegge NM bane• Klubbmesterskap landevei• Levere høringsinnspill om bruk av elsykkel på sti• Åpen time i NCF• Møte med BYM om Skullerud (Med Morten)• Planlegge sykkelevent Økern <p>Prioriterte oppgaver fremover</p> <ul style="list-style-type: none">• Forberede strategisamling• Norway Cross/Vargcross 19-20. oktober• Bane-NM 22-24 november• Sykkelevent Økern 13. oktober• Lage sluttrapporter for økonomi i rittene• Landeveissatsing – møte 9 oktober• OIK-møte 10. november - om budsjett og behovsplan• Starte arbeid med budsjett 2025• Mange løpende saker

Rapport/inns spill fra Banekomiteen – herunder "elite"	Espen Hillmann	<p><u>Espen H:</u> NM bane. Det er satt opp kjøreplan for NM, og behovet for dugnadsfolk. Det kommer bistand i fra flere klubber, men vi trenger også folk i fra egen klubb. Hatt gjennomgang av økonomien. Kommer til å søke støtte i fra Region Øst og TVBU (Region Telemark, Vestfold, Buskerud) Er ute med prisforespørsler mht. kjøp av banesykler, men ser vanskelig ut å få tak i pr. nå.</p> <p>22-24 November: Første gang det blir arrangert NM i velodromen, så er spennende. Det er krevende og det kreves mange funksjonærer til å samarbeide, og få arrangementet igjennom, tidtakere m.m.</p>
Rapport/inns spill fra markeds-/sponsorkomiteen	Jørn Michalsen	Ikke noe nytt!
Rapport/inns spill fra materialforvalter	Thomas Gøtz	<p>Dagens Leasingavtale utløper i 2024. Thomas har innhentet diverse pristilbud på bil/leasing. Gjennomgang av disse.</p> <p><u>Vedtak:</u> Går videre med tilbud fra Møller/Skåda. Enten fire-hjuls eller to-hjuls trekk.</p>
Økonomi - Budsjett	Anders Røynås	<p>Gjennomgang regnskap/tall pr. 30.09.2024 (september måned)</p> <p>Det er gått litt kostnader til Birken, speaker tjenester, påmeldinger diverse grupper, premier, og tidtakere. Ut kr. 254 000,- Inn kr. 98 000,-</p>
Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig	Henriette Angelica Bakkeli Gøtz	<p><u>Antall medlemmer i klubben:</u> Totalt er vi nå 832 medlemmer. Av disse er 664 menn, og 168 kvinner. I fjor på denne tiden hadde vi 779 medlemmer. Det vil si at vi har 53 flere medlemmer enn vi hadde på samme tidspunkt i fjor. Differansen mellom antall medlemmer 2023 og 2024 er helt lik i september og oktober, som vil si at økningen med 4 medlemmer på denne tiden av året er helt lik som i fjor.</p> <p>Arrangement på Økern Portal nå på søndag som kommer – kanskje det fører til noen nye medlemmer?</p>
Rapport/inns spill fra ritt og arrangementskomiteen	Jørn Michalsen	<p>Status ritt IF Frøy 2025 pr. 13.08.2024</p> <p>Jørn har vært i dialog med Cato og Hege i NCF om klubben sine ritt i 2025. Det er fortsatt ikke mulig endelig å sette datoer for våre ritt, fordi UCIs kalendre ikke er klare.</p> <p>Oslo tredagers Her legger vi opp til samme helg som i fjor, dvs 9-11 mai. Helgen før er det Ringerike Grand Prix/Sundvolden Grand Prix – samt antakelig Rye Bike. Festival helgen etter er lørdag 17. mai.</p> <p>NM rundbane/terreng UCIs dato er andre helg i juli, men det er en dårlig helg. Det samme er første helg. UCI har blokkert de to siste helgene i juli, men en av disse frigjøres antakelig. Vi håper på 21-22 juni. Helgen etter er det NM i fellesstart.</p> <p>Terrengsykkelrittet Dato her bestemmes etter at NM rundbane er bestemt. Vi forsøker å få den lørdagen før (alternativt lørdagen etter).</p> <p>Jokermesterskapet landevei Her legger vi opp til tredje helg i august – dvs samme helg som Holmenkollen i år.</p>

		<i>Jørn vil invitere til startmøter for komiteer for de forskjellige rittene i september. Noen få må delta på flere/alle, mens mange må delta på alle.</i>
<u>Oppfølging fra forrige møte:</u>	Jørn Michalsen	<u>Strategiseminar 2024:</u> <i>Kjapp status på arbeidet/planer så langt</i> <i>Mottatt tilbud for middag/overnatting. Jørn jobber videre med innhenting av tilbud.</i>
<u>Innkomne forslag:</u> Spinning 2024 - 225 Tilbud dugnad Febgreen Sykkelevent markedsdag Økern	Jørn Michalsen	<i>Arne Hansen presenterte tilbudet fra Skullerud Sportssenter. Vi tar en diskusjon, og lander et opplegg for sesongen 24/25</i> <i>-Total kost vs klubben sponser</i> <i>-Tilbud, antall timer hver uke</i> <i>-Instruktører.</i> <i>Går for trening en gang pr. uke, torsd kl. 18.15, samt noen evenement (tre styk) enkelte passende dager.</i> <i>Neste styremøte. Se innspill i fra Jørn.</i> <i>IF Frøy – sykkelglede for alle</i> <i>Har du lyst til å sykle i en klubb som er naturlig å velge i området i og rundt Økern? IF Frøy har plass til alle – i alle aldre, i alle grener og på alle nivåer.</i> <i>Vi etablerer en liten teknikk bane for barn, og vi stiller med to funksjonærer som hjelpere.</i> <i>Vi har medlemmer fra seks til over åtti, og kan tilby:</i> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Treninger i Østmarka for barn fra seks år</i> • <i>Treninger på landevei fra 13 år i trygge omgivelser</i> • <i>Treninger i utfor og enduro fra 10 år i Østmarka</i> • <i>Treninger for voksne med turgruppe i terreng og fire grupper på landeveien.</i> • <i>Konkurransegrupper i terreng, landevei, bane, sykkelkross og utfor</i> • <i>Treninger i Velodromen i Asker</i>

		<ul style="list-style-type: none">• Vintertrening på Zwift og i spinningsal• Fellesopplegg til Birken og turritt på landevei <p>Er dette noe for deg eller dine barn? Ta kontakt på epost froy@froy.no.</p> <p>Du kan også følge med på nettsiden IF Frøy (froy.no) eller i Facebookgruppen IF Frøy.</p> <p>Velkommen til et trivelig sykkelmiljø i Norges største klubb!</p>  <p>IF Frøy FROY.NO</p> <p>Ta med denne flyer til Sørensen Sykler på Helsfyr og få et godt tilbud på service</p>
Neste styremøte	Tirsd 12.11.2024	

